wuu un. 01

] v

AsNnannsiuIulstnuflasudnassuarsnAInaluIuNnNeaT

1. Folasenns

v ! v - v v J ° o
Y58n2A51A191NDATIAINTIUNAILNAUNNIND D TUIEAUATAMINUAZUABANY NNINA MUBLaY 408 Aoy

\efumsiiesh - Yinszaz duaalng duneilns fwmdaussaisruiy (noven) medSuszmenmaiamseiing

" + - ' v A (J [ - -
(e-bidding) / AAINTTUNAUNAUNIUNDDIIBANUATAINUETUADANE NNINAIMUNBIEY 408 mou WwANNTRE A -

’ 4 - -
2. g vedlasanty  SUIIIMAUATASTITHNIINN. 1/ NIANDINAR. .
3. aduessnailedudnass 393670000 et um
4. dnwusnu
Tosdawy yhmsyiuyssfanueatanaaunindy vinduuilylva (Asphalt Hot Mix Recycling) ...
° [ | B -
5 IMNANAUIU U WU 14ﬂ5ﬂﬁ’1ﬂ1.l2566 __________ u‘]uwu 393%6,689.43 um

6. UndUsyunun1IsnnInal
6.1 WUUATUTIANANUN A HILLASYIBMALY

7. 1w¥pAnznsTuNIiMUASIAINGN
7.1 B3gws AISNW) UsE5UnIsUNSAMUATIAINGN 0.4N.UATATSIINTINA 1(2)
7.2 aignou TaRly ATTUNSAMUATIAINGTS Y0 UASARSS ST 1

7.3 U1UAR" NENUT ATTUNSAVUATIAINGY ‘IJ']U‘U'NIUﬁTﬁ'N'Imﬂu

Bagws A3Shw

14 nsnIAu 2566 13:49:14



A [
FolAsINI/AIUNDEATN

WUUNDIUTIBIUNTBFTUTIAMNANNUNDHTINNN HEWIY LasVamaey

v N v a s > A ° L =3 a o al o LY o LY
UseNInTIAN9NREI AN SURRILLEUMLRDSWIBm LAz AINLaT AR Y MIMae NUEaY 408 aou lWaunsEiAEsh - Unseae duailng sunewilng RIIAUATASEIIUI Y

YUIBURYLATINS/UNBETI

(ﬁiauam) I USENIASIPDIANNS0UNd (e-bidding)

= =
LU NN IMENUATAITITUINUN 1/ATUNNUAN

FUNITNIUNDAITN

nuw

U

FAINBVIUILY

1P MY

FN

TATRINUIY

X FN

IAINAN

1. UANN (SURFACE COURSES)

1.1
uliuusimasatannauniaLAy
ﬁﬁﬂﬁUﬁJﬂ‘lﬁMﬁ (ASPHALT HOT MIX IN-
PLACE RECYCLING RE-PAVING 7
CM.(RECYCLING 3 CM.+ ASPHALT
CONCRETE 4 CM.)

1.2 ynilwsallon uazunalan (PRIME
COAT & TACK COAT)

1.2.1 ywanaueaanunelan (TACK
COAT)

1.3 MuUeaNaRABUN3A (ASPHALT
CONCRETE)

1.3.1
muuUssdumeueananeunin
(ASPHALT CONCRETE LEVELLING
COURSEXAC.-60/70)

Y1RNI WaNuY

14 nsng1Au 2566 11:11:10

n3U.

N34,

7,700.000

1,962.000

190.000

276.93

14.79

2,106.17

2,132,361.00

29,017.98

400,172.30

1.3997

1.3997

1.3997

387.61

20.70

2,948.00

2,984,665.69

40,616.46

560,121.16

1190 3




J I
Folasan1s/aunoasn

WUUNDIUFIBIIUNITBATUTIAINEINTUNDATIN SN LasVaURLY

Uszmommmqﬂaaimﬁan‘ssuﬁmmLauwmﬁaa"m’sammaxmﬂuazﬂaamﬁa NNVAN NUIBLEY 408 MU WALNILIALIA - Unsyay fuarng sunemilng JminuasASsIsus

PNBIIUTBATINIT/ATUNDAT I

(mogen) mMETBUS¥MATIABIANMIDUNE (e-bidding)

LU NNV IUATAITITUIITN 1/NTUNIMAN

o

a1av

<
1

'

FENITNUNDATN

nuy

U

TANRDINUIE

AU

FN

INANDNUIY
X FN

IAINAN

[rud
a

13.2 Nuiuimaieanannaunia
(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE
(AC-60/70) 4 CM.THICK)

1.4 udaman (MISCELLANEOUS)

1.4.1 udygadlunszniu
(FLASHING SIGNALS)
1.4.11

v
o
&

NuReAdygIlnnszniy
(WEINUUAID17ARE) (FLASHING SIGNALS @
300 MM. (YELLOW) (SOLAR CELL))

1.4.2 "AEURTIS (MARKINGS)

1.4.2.1 THERMOPLASTIC PAINT
Se6U L(YELLOW & WHITE)

15
mu%’mﬂ1iLﬂ%‘awmm)swﬁ]iiwiwmin'aa;
14 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

URAN NOUUY

14 nsnAU 2566 11:11:10

AU,

EACH

n7.3.

53

31

0.000

2.000

8.000

202.31

24,086.81

270.32

107,224.30

48,173.62

85,961.76

1.3997

1.3997

1.3997

283.17

33,714.30

378.36

150,081.85

67,428.61

120,320.67

U1 23970 3




Folasans/auneasn

L4 . L 4 . o
IMJ'UNS?N‘S'\UQﬂUVﬁE)ﬁ?Ui'\ﬂ']ﬂﬂ'NQ'l'IJnBﬂ'ﬂQVl’N SAENIU Wasnanasd

¢ ! v - > J LJ o - - o & ° & o o
UszmnsInaNaasHRINssuRAIaUNILHDSgALAEAINLAYUADAAE N1IVA Vueway 408 nau WwAUNTEAESA - Uinseas duaiilng sunewilng diinuaseisssuse

HU'JEIJ’]UL?J"]’EJBQIF]?QH 19/97UN2AT 1Y

(nayom) MU USENING1ATBIANNSouNd (e-bidding)

WY NUANUATATEITNIIN 1/ATUNIVAN

UNITNUNDATN

wa

FAMMBVUY

ﬂmn'a'nu"w

dhudl 1w TINMU FN TINAN
[Aadeyayn X FN
7 1.5.1 vy 1.000 9,612.77 9,612.77 1.3997 13,454.99 13,454.99
NUFAMTATE MBI aNEATN :
(TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONTRUCTION) (3U71 4-9)
TIIANAN 3,936,689.43
Uninen wouuy
W1 3 970 3

14 nsnfAu 2566 11:11:10




4 . [ 4 ] 4
WUUNDIUTIMUNTDATUIIAINANNIUNBETINI GZHIU UATVBIVALY

Lty Y m ) v ad o 1Y - - ° o '3 o v w -
UsEnIas1m o NNEASNAINTTURRAIUILAUNNIANDDTIUIUAMNALAINLATUADANY NIVAN MINalaY 408 nou WwAuNsEIALSRA - Unseae m'Uﬁ‘VI’ﬂ'Vﬁ O'ImDVI’ﬂVIS VIMAUAIATTITUINY

Felasams/auneasne !
(mowam) mwIoUsENInTIAaw@anMsaling (e-bidding)
L} [ . v J
MNBNUNITBILATINMT/NUNDATR WU RVERUATAIITIUTITN 1/nTUMavan
_—— .
e ——————
( S3gws A35hw )
U3257UNTIUNIAINUATIANAN
¢
Ser”
A 'sJﬂl“aqm’) O
ar . al
( aignoum lamlu ) ( Urian1 wauue )
ASSUNITANUUATIAINGI N3SUNITAMUATIANGI

—  19RuwsoV

/
(nweusnw Angainaa)
INslesnPervigy Snwrsunisund

]

|
I TN @

YNine WoNUL

14 n3ngAY 2566



