

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาเส้นทางเพื่ออำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวง หมายเลข 408 ตอน  
เฉลิมพระเกียรติ - ปากระวะ ตำบลหัวไทร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช (ต่อยอด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) / กิจกรรมพัฒนาเส้นทางเพื่ออำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 408 ตอน เฉลิมพระเกียรติ -  
ปากระวะ ตำบลหัวไทร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช (ต่อยอด)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,936,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 3,936,689.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรยุทธ ศรีรักษา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ 1(ว)

7.2 ณัฐกมล โคตโน กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.นครศรีธรรมราชที่ 1

7.3 ปานัดดา ผอมมะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาเส้นทางเพื่ออำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวง หมายเลข 408 ตอน เฉลิมพระเกียรติ - ปากกระวะ ตำบลหัวไทร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 (ต่อยอด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  1.1 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ (ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING RE-PAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM.+ ASPHALT CONCRETE 4 CM. )	ตร.ม.	7,700.000	276.93	2,132,361.00	1.3997	387.61	2,984,665.69
2	1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)  1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,962.000	14.79	29,017.98	1.3997	20.70	40,616.46
3	1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  1.3.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(AC.-60/70)	ตัน	190.000	2,106.17	400,172.30	1.3997	2,948.00	560,121.16

ปานัดดา ผอมมะ

14 กรกฎาคม 2566 11:11:10

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาเส้นทางเพื่ออำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวง หมายเลข 408 ตอน เฉลิมพระเกียรติ - ปากระวะ ตำบลหัวไทร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 (ต่อยอด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC.-60/70) 4 CM.THICK)	ตร.ม.	530.000	202.31	107,224.30	1.3997	283.17	150,081.85
5	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 1.4.1.1 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS Ø 300 MM. (YELLOW) (SOLAR CELL))	EACH	2.000	24,086.81	48,173.62	1.3997	33,714.30	67,428.61
6	1.4.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.4.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 1.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	318.000	270.32	85,961.76	1.3997	378.36	120,320.67

ปานัดดา ผอมนะ

14 กรกฎาคม 2566 11:11:10

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาเส้นทางเพื่ออำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวง หมายเลข 408 ตอน เฉลิมพระเกียรติ - ปากกระวะ ตำบลหัวไทร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 (ต่อยอด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.5.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (รูปที่ 4-9)	ชุด	1.000	9,612.77	9,612.77	1.3997	13,454.99	13,454.99
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,936,689.43</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาเส้นทางเพื่ออำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวง หมายเลข 408 ตอน เฉลิมพระเกียรติ - ปากกระวะ ตำบลหัวไทร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช  
(ต่อยอด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง



( อนุรักษ์ โคตโน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อีรยุทธ ศรีรักษา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปานัดดา ผอมนะ

( ปานัดดา ผอมนะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

- 4914500  


(นายอมรเทพ รักสุธีโกศล)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๑

ปานัดดา ผอมนะ

14 กรกฎาคม 2566